
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 180 del 12/11/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE 6 novembre 2009, n. 1083
 
Indizione di nuovo avviso pubblico di cui alla determinazione dirigenziale n. 454 del 20.05.09, pubblicato
nel B.U.R.P. n. 84 dell’11 giugno 2009, per procedura di selezione finalizzata all’assunzione di n. 10
unità di Cat. D - posizione economica D1 e n. 3 unità di personale di cat. C, posizione economica C1,
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato da impiegare presso il Servizio lavoro e
cooperazione - Ufficio Lavoro e cooperazione - e il Servizio formazione professionale.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 6 del mese di novembre in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione.
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE E ORGANIZZAZZIONE
 Visti gli artt. 97, 117 e ss. della Cost.
 
 Visto il D.lgs n. 165/01 e s.m.i.;
 
 Visti gli artt. 4 e 5 della L.R. del 04 febbraio n. 7/97;
 
 Visto l’art. 5, comma 5, del Regolamento regionale del 16 ottobre 2006 n. 17;
 
 Vista la D.D. n. 1081 del 4.11.2009 del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione;
 
 Premesso che:
- Il Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione con D.D. n. 454 del 20.05.2009 ha adottato
l’avviso pubblico, pubblicato sul BURP n. 84 dell’11 giugno 2009, relativo all’assunzione di personale
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di n. 10 unità di Cat. D - posizione economica
D1, e n. 3 unità di personale di cat. C, posizione economica C1, da impiegare presso il Servizio lavoro e
cooperazione - Ufficio Lavoro e cooperazione-e il Servizio formazione professionale;
- Con Delibera di Giunta Regionale n. 1280 del 21 luglio 2009 si è proceduto alla nomina della
Commissione di valutazione per selezionare le tredici unità lavorative oggetto del predetto avviso
pubblico;
- Con successiva determina n.1081 del 4 novembre 2009, in ragione delle irregolarità ivi rappresentate,
si è proceduto ad annullare la procedura e tutte le attività compiute in esito al suddetto avviso;
- Permangono inalterate le esigenze per il cui soddisfacimento si è resa necessaria l’adozione del
suddetto avviso sicché occorre procedere alla adozione di un nuovo avviso, identico al precedente, con
una nuova decorrenza dei termini per la presentazione delle domande di ammissione;
 

1



 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 28 DEL 16.11.2001
 La spesa complessiva pari ad euro 946.023,59, derivante dal presente provvedimento trova copertura
con gli impegni già assunti con determinazione del dirigente del Servizio Formazione Professionale n.
609 del 7 maggio 2009.
DETERMINA
 
 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui s’intendono integralmente riportate:
1. di adottare l’avviso pubblico per la selezione delle seguenti unità lavorative da assumere con contratto
di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di tre anni presso il Servizio Lavoro e
Cooperazione ed il Servizio Formazione Professionale, allegato al presente provvedimento (all.A) per
farne parte integrante, comprensivo dei modelli di proposizione della candidatura e del format del
curriculum per le seguenti unità lavorative:
 
Servizio Lavoro e Cooperazione, Ufficio Lavoro e Cooperazione
• n. 2 laureati, di categoria D, posizione economica D1: informatico, selezione contraddistinta dal codice
D/LC1/09;
• n. 1 diplomato, unità di categoria C, posizione economica C1: selezione contraddistinta dal codice
C/LC1/09;
Servizio Formazione Professionale
• n. 3 laureati, di categoria D, posizione economica D1, esperto giuridico-amministrativo, selezione
contraddistinta dal codice D/FP1/09;
• n. 2 laureati, di categoria D, posizione economica D1, esperto giuridico-amministrativo), selezione
contraddistinta dal codice D/FP2/09;
• n. 2 laureati, di categoria D, posizione economica D1, esperto giuridico-amministrativo, selezione
contraddistinta dal codice D/FP3/09;
• 1 laureato, di categoria D, posizione economica D1: esperto in gestione di sistemi per la formazione
continua, selezione contraddistinta dal codice D/FP4/09;
• n. 2 diplomati, categoria C, posizione economica C1, selezione contraddistinta dal codice C/FP1/09.
1 di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento e
dei relativi allegati come sopra specificati;
2 di dare atto che il presente avviso pubblico sostituisce integralmente quello, di identico tenore, di cui
alla D.D. n. 454 del 20.05.2009, pubblicato sul BURP n. 84 dell’11 giugno 2009 che, per l’effetto, cessa
di produrre qualsiasi effetto giuridico;
3 di dare atto che la data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente
provvedimento, unitamente all’allegato (A) avviso di selezione pubblica, costituirà termine iniziale per la
decorrenza dei quindici giorni utili per la presentazione delle candidature alla selezione di che trattasi.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’assessore alla Cittadinanza Attiva;
• sarà pubblicato nel BURP della Regione Puglia e sul sito http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi;
• adottato in un unico originale è composto da n. 3 facciate e da n. 1 allegato per n. 24 fogli complessivi.
 
Prof. Pasquale Chieco
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


